様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
（宛先）
岩国市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　免許番号
鳥獣被害防止対策イノシシ捕獲檻貸出申請書
　自衛わな用の鳥獣被害防止対策イノシシ捕獲檻の貸出しを受けたいので、次のとおり申請します。

	使用目的
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の被害防止

	設置場所
	岩国市

	運搬方法

	返却予定日
	　　　　　年　　月　　日

	備　　考

添付書類
　１　狩猟免許を有することを証する書面
　２　捕獲許可証
　３　損害賠償責任保険証の写し
本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先